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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41519010U

2. Data e Regjistrimit 19/03/2024
3. Emri i Subjektit Holiday Inn Resort
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit, Qendra e  
Biznesit “Kullat Binjake” kati 2, nr. 26 Tirane. 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti paresor i veprimtarise se shoqerise eshte Projektimi, 

ndertimi, venia ne shfrytezim e nje kompleksi turistik, nje 
strukture hotelerie dhe e objekteve turistike sezonale. Shitja e 
objekteve me destinacion rezidencial veror dhe/ose 
administrimi i tyre, si dhe ofrimi i sherbimeve te hoteleri-
turizmit ne zone e jugut , si dhe cdo veprimtari tjeter 
plotesuese, qe lidhet direkt ose indirekt me vepimtarine e 
siperpermendur. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose 
bleje/perfitoje direkt ose indirekt pjesemarrje, ne shoqeri, 
ndermarrje, agjenci apo sipermarrje te tjera, te cilat kane 
fushe veprimtarie te ngjashme. Gjithashtu, shoqeria mund te 
kryeje cdo veprim apo opercion tjeter qe ka te beje me 
pronen e paluajtshme, te luajtshme, cdo veprim apo 
operacion tjeter komercial, industrial e financiar, te 
dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te 
Shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos jene 
ne kundershtim dhe te mos alterojne objektin paresor te 
Shoqerise.  Cdo veprimtari tjetër që do të konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme për realizimin e qëllimit të 
Shoqerisë dhe që nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar në 
fuqi.
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Bledar Aliaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/03/2024                Deri: 18/03/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@lenis.al  
Telefon: 0693528619  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-264533-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2E247FC-E5F5-4397-8793-3F2C29130F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EF0CF70-0EFA-4FF4-9E11-F29365CD0C03

